
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wrocławskiego, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogi położone na działkach nr 52 obręb Mietków, gmina 
Mietków, nr 177/2, 202/4, 204/2, 247/2 obręb Borzygniew, gmina Mietków, nr 118/3, 118/5 obręb Dzikowa, 
gmina Mietków. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
Pozbawienie dróg, o których mowa w § 1, kategorii drogi gminnej następuje z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Paweł Wacławek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 4310



Id: CED225E8-717F-4C99-90E8-51CD1E52A54E. Projekt Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Gminy Mietków 

z dnia....................2024 r. 

Lokalizacja odcinków dróg pozbawianych kategorii drogi gminnej 

 

Lokalizacja dz. nr 52 obręb Mietków, gmina Mietków oraz nr 177/2, 202/4, 204/2, 247/2 obręb 

Borzygniew, gmina Mietków 

 

Lokalizacja dz. nr 118/3, 118/5 obręb Dzikowa, gmina Mietków 

Załącznik do uchwały Nr V/36/2024

Rady Gminy Mietków

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4310


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-08-20T08:19:52+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




